PRESENCA DOS VEREADORES - NOVEMBRO 2025

VEREADOR

04/11

11/11

18/11

25/11

12/11

13/11

Almir de Melo Santos

P

A

A

A

>

>

Antonio Moreira Sobrinho

Arildo Guadagnini

Clayton Aparecido dos Santos

Edemilson Pereira dos Santos

Edival Pereira Rosa

Graziela Costa Leite

Henrique Balseiros Chamosa Neto

Luzia de Fatima lzidorio Vidal

Michel Oliveira Rodrigues da Silva

Rogério dos Santos Filho

V|(O9|O|O|O|TD|TO|O|O|O

V|||V |O|TD|TO|O|O|O

V|(9|O|O|O|T|TO|O|O|O

V|9|O|O|O|O|O|TO|O|©O

>|ov|lO|v|O|O|U]|O]|O]|©

V|9|O|O|O|O|O|TD|O|O

LEGENDAS

P = PRESENCA

A = AUSENCIA

AJ = AUSENCIA JUSTIFICADA

SESSAO EXTRAORDINARIA (Sem remuneragéo)




