

PRESENÇA DOS VEREADORES - NOVEMBRO 2025						
VEREADOR	04/11	11/11	18/11	25/11	12/11	13/11
Almir de Melo Santos	P	A	A	A	A	A
Antônio Moreira Sobrinho	P	P	P	P	P	P
Arildo Guadagnini	P	P	P	P	P	P
Clayton Aparecido dos Santos	P	P	P	P	P	P
Edemilson Pereira dos Santos	P	P	P	P	P	P
Edival Pereira Rosa	P	P	P	P	P	P
Graziela Costa Leite	P	P	P	P	P	P
Henrique Balseiros Chamosa Neto	P	P	P	P	P	P
Luzia de Fátima Izidório Vidal	P	P	P	P	P	P
Michel Oliveira Rodrigues da Silva	P	P	P	P	P	P
Rogério dos Santos Filho	P	P	P	P	A	P
LEGENDAS						
P = PRESENÇA						
A = AUSÊNCIA						
AJ = AUSÊNCIA JUSTIFICADA						
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA (Sem remuneração)						